Ano 2020, Número 010 Vitória, quarta-feira, 15 de janeiro de 2020 Página 2

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

DATA DE CHEGADA: 07/01/2020
DATA DE SAÍDA: 10/01/2020

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: RENATO LIRIO      CARGO/FUNÇÃO: FC-3      VALOR: R$ 1.010,54

Vitória, ES, 13 de janeiro de 2020.

LEILA DE ALMEIDA GOMES
DIRETORIA GERAL

PORTARIA Nº. 04/2020

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO ART. 3º DA
RESOLUÇÃO  TSE  Nº  23.323/2010,  e  do  art.  94,  XXVII,  da  Res.  TRE/ES  705/07,  RESOLVE  conceder  o
pagamento  de  Diárias  e  -  nas  hipóteses  de  seus  §§  1º  ou  3º  -  do  Adicional  de  que  trata  o  art.  16  da
referida Resolução, na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Fiscalização da obra de Guarapari - Proc. 23.030/2018.

DESTINO: Guarapari - ES
DATA DE CHEGADA: 14/01/2020
DATA DE SAÍDA: 14/01/2020

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: GERSON MARQUES OLIVEIRA      CARGO/FUNÇÃO: NS      VALOR: R$ 126,64

Vitória, ES, 13 de janeiro de 2020.

LEILA DE ALMEIDA GOMES
DIRETORIA GERAL

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

ZONAS ELEITORAIS

13ª Zona Eleitoral

Portarias

PORTARIA Nº 01/2020

A Doutora Valquíria Tavares Mattos, M.M. Juíza Eleitoral em substituição da 13ª Zona de Guaçuí, Estado
do Espírito Santo, por nomeação na forma da lei etc.

CONSIDERANDO  a  Resolução  do  TRE/ES  nº  680/2007,  publicada  no  Diário  Oficial  deste  Estado  em
04/12/2007, que dispõe sobre o reembolso aos Oficiais de Justiça "Ad Hoc" designados pelos Juízos das
Zonas  Eleitorais  para  o  cumprimento  de  mandados  da  Justiça  Eleitoral,  bem  como  suas  alterações
através das Resoluções TRE/ES nº 238/2009; TRE/ES nº 336/2011 e TRE/ES 185/2013;

CONSIDERANDO, ainda, a necessidade desta Zona de ter disponíveis Oficiais de Justiça para
cumprimento de mandados de natureza eleitoral;

RESOLVE

Art. 1º - NOMEAR os Oficiais de Justiça abaixo relacionados, servidores efetivos do Tribunal de Justiça do
Estado  do  Espírito  Santo,  lotados  em  Guaçuí/ES,  para  desempenharem  tal  função  junto  a  esta  Zona
Eleitoral, de 07 de janeiro de 2020 até 19 de dezembro de 2020:

Verônica Spadarotte Bullus
Karina Tiradentes Dutra
Lara Maria da Silva Corrêa Bevilaqua

	Slide 1